
Decyzja nr 10/22
Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuczno 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

(ZG.715.20.2022)

w sprawie zmiany Decyzji nr 4/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuczno z dnia 29 
kwietnia 2021 r. w sprawie programu „Zanocuj w lesie” oraz wzoru regulaminu 

korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Tuczno.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 672 t.j.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Decyzji nr 12 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. oraz Decyzji nr 46 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9 czerwca 2022 r., postanawiam, co następuje:

§ 1.
Traci moc regulamin korzystania z obszarów objętych Programem „Zanocuj w lesie”, 

stanowiący załącznik nr 1 do Decyzji nr 4/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuczno z dnia 29 
kwietnia 2021 r.
 

§ 2.
Wprowadzam do stosowania Regulamin korzystania z obszarów objętych programem 

„Zanocuj w lesie”, który staje się Załącznikiem nr 2 do Decyzji nr 4/21 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Tuczno z dnia 29 kwietnia 2021 r. stanowiący załącznik do niniejszej Decyzji.

§ 3.
§ 1 pkt 2 Decyzji nr 4/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuczno z dnia 29 kwietnia 2021 

r. otrzymuje brzemiennie:

„Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin korzystania z 
obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
Decyzji.”

§ 4.
§ 1 pkt 3 Decyzji nr 4/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuczno z dnia 29 kwietnia 2021 

r. otrzymuje brzemiennie:

„Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Tuczno, w osobie p. Piotra Iwanickiego 
(specjalisty SL).”

§ 5.
W § 2 Decyzji nr 4/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuczno z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

wprowadzam pkt. 3 w brzmieniu:



„Na obszarze objętym programem „Zanocuj w Lesie” dopuszczam możliwość używania 
kuchenek gazowych, pod warunkami określonymi w Regulamin korzystania z obszarów 
objętych Programem „Zanocuj w lesie”, stanowiącym załącznik nr 2 do Decyzji nr 4/21 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuczno z dnia 29 kwietnia 2021 r.”

§ 6.
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marcin Majchrzak

                                                                                    Nadleśniczy Nadleśnictwa Tuczno

/podpisano elektronicznie/


